Av. Kiyoshi Tsunawaki, 41, Bairro das Águas
Ipatinga - MG
CEP 35160-158
31 3829-9000

FUNDAÇÃO SÃO FRANCISCO XAVIER – HMCC

AVISO DE PROCESSO DE COMPRA PORTARIA  n°3.682

Encontra-se aberto na Fundação São Francisco Xavier – Hospital Municipal Carlos Chagas

HMCC -  CNPJ: 19.878.404/0027-40, Cotação de Preços nº 144967,144968, 144969 e

144970  para aquisição do produto abaixo relacionado:

03 unid - Berço Aquecido Microprocessado – Verba

03  unid - Reanimador Manual Ambu Neonatal – Verba

02 unid - Incubadora Infantil Microprocessada P/ Uti/neo – Verba

02 unid - Incubadora C/ Carro Maca Transporte Neonatal – Verba

03 unid - Aparelho Fototerapia – Verba

01 unid - Aparelho Detector Fetal Mesa – Verba

01 unid - Cardiotocógrafo Portátil P/monitoração Fetal – Verba

03 unid - Monitor Multiparamétrico Sinais Vitais 12” – Verba

05 unid Oximetro Pulso Portátil C/ Sensor Neonatal/adulto – Verba

03 unid -  Monitor Multiparamétrico Sinais Vitais – Verba

01 unid - Aparelho Anestesia – Verba

03 unid - Ventilador Pulmonar Microprocessado Cpap- Verba

05 unid - Poltrona Reclinável Hospitlar - Verba - Código Sigem 2345

03 unid - Banqueta Parto Vertical – Verba

Av. Kiyoshi Tsunawaki, 41, Bairro das Águas
Ipatinga - MG
CEP 35160-158
31 3829-9000

O acolhimento das propostas ocorrerá entre os dias 22/05/23 a 26/05/23.

O convite poderá ser requerido junto à Gerência de Suprimentos da FSFX, através do email

cristiane.lima@fsfx.com.br.

Ipatinga, 02 de maio de 2023.

Atenciosamente.